
Stand: April 2016

              Lehrgebäude                    Ruf Nr. 654 -

Böhm, Thomas 0174 - 2180 704

Haferung, Thomas - 210 (Hauptpforte) oder 0174 - 2180 708

Koch, Harald 0174 - 2180 709

Traina, Angela - 237 oder - 238

Röther, Thomas - 210  (Hauptpforte)

Schneider, Barbara - 215

Sutter, Hermann 0174 - 2180 703

Forschungsgebäude

Wessa, Timo - 311

Magin, Jochen - 310 (Druckerei)

Dieterle, Martina -359

Gästehaus Freiherr vom Stein

Böhm, Thomas 0174 - 2180 704

Schäffner, Michaela - 264

Gästehaus Otto Mayer

Günster, Beate - 200 (Pforte Gästehaus Otto Mayer)

Günzel, Uwe 0174 - 2180 707

              Ruf Nr. 654 -

Baer, Gerold - 223

Böhm, Thomas 0174 - 2180 704

Günster, Beate - 200 (Pforte Gästehaus Otto Mayer)

Günzel, Uwe 0174 - 2180 707

Haferung, Thomas - 210  (Hauptpforte) oder 0174 - 2180 708

Leone, Doris 0174 - 2180 702

Magin, Jochen - 310 (Druckerei)

Mund, Brita - 310 (Druckerei)

Sutter, Hermann 0174 - 2180 703

Ersthelfer + Defibrillator

Aufzugswärter



Stand: April 2016

                           Lehrgebäude            Ruf-Nr. 654 -

Bauer, Thomas - 241

Baumann-Gaden, Maria - 213

Haferung, Thomas - 210 (Hauptpforte) oder 0174 - 2180 708

Roth, Claudia - 440

Röther, Thomas - 210 (Hauptpforte) 

Schütt, Klaus-Dieter - 210 (Hauptpforte) 

Strohm, Klauspeter, Dr. - 225

Forschungsgebäude

Busche, Michaela - 275

Griebner, Queenie - 339

Jug, Andreas - 380

Magin, Jochen - 310 (Druckerei)

Margies, Burkhard - 397

Mund, Brita - 310 (Druckerei)

Sefrin, Sylvie - 352

Wagner, Christian - 386

Wessa, Timo - 311

Zeitz, Dirk - 301

Gästehaus Freiherr vom Stein

Ableiter, Claus - 216

Baer, Gerold - 223

Böhm, Thomas 0174 - 2190 704

Koch, Harald 0174 - 2180 709

Leone, Doris - 297 oder 0174 - 2180 702

Nord, Stephanie - 222

Schäffner, Michaela - 264

Sutter, Hermann 0174 - 2180 703

Werner, Jonas - 288

Gästehaus Otto Mayer

Günster-Liebers , Beate - 200 (Pforte Gästehaus Otto Mayer)

Günzel, Uwe - 224 oder 0174 - 2180 707

Brandschutzhelfer



Stand: April 2016


